II do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, e ainda com 
base no Parecer da Assessoria Jurídica e da Controladoria Interna, para 
que se proceda o contratação da empresa IMPRIMA BR PRODUTOS 
DE INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 11.122.664/0001-40, com valor 
global de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais), tendo 
como objeto a “Contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços de locação de impressoras multifuncionais, incluindo ins-
talação, manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de suprimen-
tos (toner, peças e insumos), exceto papel”.